
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 26 – 12. 10. 2009

394

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah 
(Ur.l. RS, št. 29/97) in 16. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 
15/99) je občinski svet Občine Šentilj na svoji 14. redni seji dne 1. 
oktobra 2009 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o kategorizaciji 

občinskih cest v občini Šentilj

1. člen
V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v občini Šentilj 

(MUV, št. 25/99 in 23/09) se v 5. točki na koncu odstavka »Javne 
poti v naseljih in med naseljih dodajo naslednje zaporedne števil-
ke javnih poti:

Za
p.

 št
.

Št
. c

es
te

 a
li 

od
se

ka

Za
če

te
k 

ce
ste

 a
li 

od
se

ka

Po
te

k 
ce

ste
 a

li 
od

se
ka

K
on

ec
 ce

ste
 a

li 
od

se
ka

Do
lži

na
 ce

ste
 v

 o
bč

in
i (

m
)

Na
m

en
 u

po
ra

be
Pr

eo
sta

la
 d

ol
žin

a 
ce

ste
 v

 
so

se
dn

ji 
ob

čin
i (

m
)

126. 892460 C RII 438 Šentilj - Novine C RII 438 1637 MP -

424. 892463 C 892461 Odcep Majska 
ulica C RII 438 134 MP -

425. 893760 C 392051 LC - Lupša Z Lupša 184 MP -
426. 893761 C 392051 LC - Lupša Z Lupša 184 MP -
427. 893770 C 392051 LC - Purgaj Z Purgaj 162 MP -
428. 893771 C 392051 LC - Purgaj Z Purgaj 162 MP -

3. člen
Javni poti št. 892460 Šentilj – Novine se doda nov odcep št. 

892463 »Odcep Majska ulica«, zato se celotna dolžina poti pove-
ča za dolžino dodanega odseka.

4. člen
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Medobčinskem ura-

dnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

Številka: 371-34/2009; 96/09	 Župan občine Šentilj
Datum: 1. oktober 2009	 Edvard Čagran, s. r.


